[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2013г.
№ 204

г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от

07 апреля 2010г. № 92 «О создании

рабочей группы по реализации комплекса

мероприятий в сфере предоставления муни-

ципальных услуг в электронном виде»

В целях актуализации состава рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 07 апреля 2010г. № 92 «О создании рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде» (в редакции от 01 ноября 2011г. № 337):

1.1. Слова «Андреева Т.Н. - начальник управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района» заменить словами «Болотская Н.А. - начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации района»;

1.2. Слова «Смирнова Е.В. - начальник отдела опеки и попечительства администрации района» заменить словами «Андреева Т.Н. - начальник отдела опеки и попечительства администрации района»;

1.3. Слова «Селина Е.С. - главный специалист по правовой работе управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района» заменить словами «Селина Е.С. - начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации района».

Первый заместитель глав администрации                                       А.И.Кожухов